СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ДЕВЯНОСТО ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  11 апреля  2023 года                                                                         №223
О внесении изменений в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от 04.07.2022 года № 194 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района, должность главы администрации Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района по контракту и членов их семей на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для опубликования общероссийским средствам массовой информации»
В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Андреевского муниципального образования, Совет депутатов Андреевского муниципального  образования
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования от 04.07.2022 года № 194 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района, должность главы администрации Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района по контракту и членов их семей на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления их для опубликования общероссийским средствам массовой информации» (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1. Абзац первый пункта 1 Порядка после слов «лиц, замещающих муниципальные должности» дополнить словами «, за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутата Совета депутатов Андреевского  муниципального образования Екатериновского муниципального района (далее – лицо, замещающее муниципальную должность)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Андреевского
муниципального образования                                                     С.П.Жирнов